

Data e hora da consulta: 04/09/2025 08:46

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2025	NE	363

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339030	-	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/09/2025	Estimativo	4639-23.2025.6158000	-	6.818,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
88.014.006/0001-69	LUIZ GOULART & CIA LTDA	90410-003
Endereço		
PROTASIO ALVES 3121 PETROPOLIS		
Município	UF	Telefone
CHARQUEADAS	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

25AT0009 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (ODONTOLOGICO), CONFORME Ordem de Compra nº 60/2025, PROCESSO SEI Nº 4639-23.2025.6.15.8000. (PREGAO ELETRONICO Nº 90003/2025 - TRE/PB)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/09/2025 13:33:15	Alteração

Data e hora da consulta: 04/09/2025 08:46

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.818,00

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Adesivo dentinario de frasco unico; fotopolimerizavel; de 5ª geracao, sem fluor, com solvente a base de alcool e agua; com particula de carga de ate 5nm (nanoparticulas); com ate 10% de peso em carga e frasco com tampa "flip top", que proporciona a abertura com apenas uma das maos - tipo Adper Single Bond 2 ou similar Marca: 3M	380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	4,00000	95,0000	380,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Cimento de ionomero de vidro restaurador autopolimerizavel em capsulas, cor A2, Riva Self Cure - SDI (refil) Marca: SDI	800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	2,00000	400,0000	800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Espatula para escultura em resina composta - dentes posteriores, tipo Solo Posterior LM-Arte - Quinelato (434-438 XSi) Marca: Quinelato	620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	2,00000	310,0000	620,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Espatula para escultura em resina composta - dentes anteriores, tipo espátula composite nº7 black - Quinelato (QD.205.07B) Marca: Quinelato	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	2,00000	300,0000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Pasta para profilaxia com fluor e xilitol abrasividade baixa - tipo Pasta Profilatica Cleanjoy - Voco na cor verde Marca: Voco	340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	2,00000	170,0000	340,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 04/09/2025 08:46

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.818,00

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Pasta para profilaxia com fluor e xilitol abrasividade media - tipo Pasta Profilatica Cleanjoy - Voco na cor amarela	680,00

Marca: Voco

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	4,00000	170,0000	680,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor A1E	180,00

Marca: 3M

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	180,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor A1D	180,00

Marca: 3M

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	180,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor A1B	149,00

Marca: 3M

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	149,0000	149,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor A2B	447,00

Marca: 3M

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	3,00000	149,0000	447,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor A2D	149,00

Marca: 3M

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 04/09/2025 08:46

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

6.818,00

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

011	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor A2D	149,00
-----	--	--------

Marca: 3M

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	149,0000	149,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

012	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor B2B	298,00
-----	--	--------

Marca: 3M

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	2,00000	149,0000	298,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

013	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor B1B	298,00
-----	--	--------

Marca: 3M

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	2,00000	149,0000	298,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

014	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor B1E	149,00
-----	--	--------

Marca: 3M

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	149,0000	149,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

015	Refil da resina Filtek Z350 XT Supreme Flowable 3M ESPE , na cor A2	180,00
-----	---	--------

Marca: 3M

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	180,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

016	Refil da resina Harmonize- Kerr, na cor A1E	228,00
-----	---	--------

Marca: Kerr

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	228,0000	228,00

Data e hora da consulta: 04/09/2025 08:46

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 6.818,00
--	-----------------------------------

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Refil da resina Harmonize- Kerr, na cor A1D	228,00

Marca: Kerr

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	228,0000	228,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Refil da resina Harmonize- Kerr, na cor A2E	228,00

Marca: Kerr

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	228,0000	228,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Refil da resina Harmonize- Kerr, na cor A2D	228,00

Marca: Kerr

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	228,0000	228,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Refil da resina Harmonize- Kerr, na cor B1E	228,00

Marca: Kerr

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	228,0000	228,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Refil da resina Harmonize- Kerr, na cor B2E	228,00

Marca: Kerr

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	1,00000	228,0000	228,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRA MOTA DE MENEZES

***.370.174-**

03/09/2025 13:33:15

Data e hora da consulta: 04/09/2025 08:46

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

MARIA ANTONIETA MORAES TORRES DE
MELLO

***.771.834-**

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/09/2025 13:33:15	Alteração